山  栄  発  第 １３ 号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 令和　５年 ４月 ２０日

　　栄養士所属長　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　公益社団法人山形県栄養士会
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　会 長　 西 村　恵 美 子
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（ 公印省略 ）

令和５年度 第１１回 公益社団法人山形県栄養士会通常総会
並びに研修会の開催について（依頼）

　陽春の候　貴職におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。
　日頃より、本会の事業運営につきましては、格別のご理解とご協力を賜り厚くお礼申し上げます。
　さて、このたび、標記総会に合わせて別紙日程により研修会を開催することになりました。
　つきましては、ご多忙のところ誠に恐縮に存じますが、貴所属栄養士の参加についてご高配賜りますようお願い申し上げます。
　なお、会場は感染拡大予防対策に配慮したうえで、会場とZoom参加との併用（ハイブリット型）で開催いたします。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　山  栄  発  第 １３号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 令和　４年 ４月２０日
　　　栄養士会　会員　各位
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　公益社団法人山形県栄養士会
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 会 長　 西 村　恵 美 子
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 （　公印省略　）

　　　　　　　令和５年度 第１１回 公益社団法人山形県栄養士会通常総会
並びに研修会の開催について（案内）

　陽春の候　会員の皆様におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。
　さて、このたび、標記総会並びに研修会を別紙日程により開催することになりました。
　つきましては、ご多忙のところとは存じますが、下記のことについてご留意のうえ是非
ご参加くださいますようお願いいたします。
　なお、会場は感染拡大予防対策に配慮したうえで、会場とZoom参加との併用（ハイブリット型）で開催いたします。
記

１．日　  時　令和５年６月３日（土）１０：３０～１６：２０（受付　９：４５ ～）
２．場　  所　食糧会館　２階　　　山形市旅篭町３－１－４
　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話　023 - 641 - 5261

３．研修会費　１，０００円（　資料代・軽食代を含む　）
　　　　　※　駐車場は、食糧会館はじめ近隣の有料駐車場をご利用ください。
４．生涯教育　１単位認定
５．申込締切　　別紙申込書にて５月２５日（木）厳守でお申し込みください。
　　　　　　　・当日の開催式典は、予定しておりません。10時30分から総会開始。
　　　　　　　・賛助会員の展示は、小規模で予定しております。会場隣室会議室使用。
・出席の方は、FAXまたは郵送、メールでご提出ください。
· 会場参加数は、上限100名となっております。
· 会場には体調管理の上でご出席をお願いいたします。
・Zoom参加は入室アドレス記載の事。
開催近くになりましたら、入室アドレスを送信いたします。
　　　　　　　・欠席の方は、必ず委任状　又は、書面表決　をご提出ください。
　　　　　　　なお、書面表決には、議事内容が記載されていますので、必要事項を
　　　　　　　記載の上、提出して下さい。
　　　　　書面表決については、欠席の連絡の際に後日送付とし、5月25日必着
　　　　　でお願いいたします。総会資料は総会に間に合うよう送付いたします。